
 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесятої сесії 
 

23.12.2024 р.                                      Летичів                                           №48 
 

Про надання згоди на виготовлення  

технічної документації із 

землеустрою щодо проведення 

інвентаризації  земельної ділянки   

 

Розглянувши заяву гр. Чорної Н.Л., керуючись пунктом 34 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12,79
1
,122 

Земельного кодексу України, статтями 26, 35 Закону України «Про 

землеустрій», Постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 

року № 476 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та 

визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», Законом України «Про Державний земельний кадастр», селищна 

рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності  

орієнтовною площею 0,0100 га 02.12 земельні ділянки загального 

користування, які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони, категорія земель – землі житлової та громадської забудови, 

яка розташована по вулиці Козацька селище Летичів Хмельницького району 

Хмельницької області. 

2. Замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

проведення інвентаризації земельної ділянки та надати її для розгляду і 

затвердження сесії селищної ради в порядку передбаченому чинним 

законодавством. 

3. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.).  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 

 


